
UCHWAŁA NR XX/110/2012 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Karniewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

  

 Na podstawie art. 14 ust.1  i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę  –  Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, zm.1)  oraz  art. 12 § 2,  § 11, 

§ 12  ustawy z dnia  5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm.2)  na wniosek 

Wójta Gminy Karniewo uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Karniewo na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 4 

Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Karniewo oraz 

przedterminowych wyborów Wójta Gminy Karniewo przeprowadzonych w trakcie kadencji, w 

czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy na stałe obwody 

głosowania. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

                                                             
1 Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889 
2 Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, 
Nr 217, poz. 1281 



 

                        Załącznik 
        do uchwały  Nr XX/110/2012 

Rady Gminy Karniewo 
z dnia 20.12.2012r. 

 

Podział  Gminy Karniewo 

na stałe obwody głosowania  

 

Numer 
obwodu 

głosowania 
 

Granice obwodu Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

1. 
Karniewo 

 

 

Nr 1. Sołectwo Karniewo (ulice: Brzozowa, Działkowa, Kolonia, 
Jesionowa, Młodzieżowa, Olszynowa, Piaskowa, Polna, Wiejska. 

Nr 2. Sołectwo Karniewo (ulice: Ciechanowska, Łąkowa, 
Mazowiecka, Parkowa, Plac Kościelny, Przemysłowa, Słoneczna, 
Skośna, Zawodzie. 

Nr 3. Sołectwo Karniewo (ulice: Krótka , Leśna, Lipowa, Makowska, 
Owocowa, Pułtuska, Sosnowa, Szkolna, Zielona Ścieżka 

Nr 4. Sołectwa: Chrzanowo-Bronisze, Malechy, Ośnica, Żabin 
Karniewski. 

Nr 5. Sołectwa: Byszewo, Czarnostów-Polesie 

Nr 6. Sołectwa: Chełchy - Chabdzyno, Chełchy Iłowe, Chełchy -
Klimki, Chełchy Dzierskie, Chełchy Kmiece. 

Nr 7. Sołectwa: Byszewo - Wygoda, Rafały, Tłucznice, Zalesie. 

Publiczne Gimnazjum 
im. Jana Pawła II w 
Karniewie 

2.  
Łukowo 

Nr 8. Sołectwa: Konarzewo-Bolesty, Łukowo, Milewo-Malonki. 

Nr 9. Sołectwa: Leśniewo, Wólka Łukowska, Wronowo, Żabin 
Łukowski. 

Remiza OSP w 
Łukowie 

3. 
Romanowo 

Nr 10. Sołectwa: Obiecanowo, Zakrzewo 

Nr 11. Sołectwa: Słoniawy 

Nr 12. Sołectwa: Romanowo, Zaręby 

Szkoła Podstawowa w 
Romanowie 

4.  
Szwelice 

Nr 13. Sołectwa: Szwelice 

Nr 14. Sołectwa: Baraniec, Gościejewo, Szlasy-Złotki, Zelki Dąbrowe. 

Nr 15. Sołectwa:  Czarnostów, Krzemień Nowy, Krzemień Górki. 

Szkoła Podstawowa w 
Szwelicach 

 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr XX/110/2012 

Rady Gminy Karniewo  

z dnia 20.12.2012r. 

 

Zgodnie z art. 12 § 2, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyboczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) podział gminy na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
ustala, na wniosek wójta, rada gminy. Projekt podziału Gminy Karniewo na stałe obwody głosowania opracowany 
został zgodnie z zasadami zawartymi w w/w ustawie, a obowiązek jego opracowania w terminie 3 miesięcy od dnia 
podziału gminy na okręgi wyborcze wynika wprost z treści art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) 

 Proponowanego podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonano na podstawie Uchwały Nr 
XVIII/93/2012 Rady Gminy Karniewo z dnia 19 października 2012 r., która została ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego poz. 7911 z dnia 21.11.2012 roku. 

Tabela przynależności okręgów wyborczych do obwodów głosowania. 

Nr stałego obwodu głosowania Liczba mieszkańców Nr okręgów tworzących obwód 

1. Karniewo       2539 1 -7 

2. Łukowo        844 8 – 9 

3. Romanowo        999 10 -12 

4. Szwelice       1094 13 – 15 

Razem      5476 15 

 

 


